

Årsredovisning

Gapern projekt AB

559060-5316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Rotstein
2022-12-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet, förvaltning av värdepapper, övrig lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	58 166	85 333	10 000	0
Resultat efter finansiella poster	-101 222	-9 044	-317 891	-41 878
Soliditet %	95	97	98	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 557 593	-9 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-9 044	9 044
- Årets resultat			-101 222
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 548 549	-101 222

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 548 549
Årets resultat	-101 222
Summa	5 447 327

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 447 327
Summa	5 447 327

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 166	85 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 166	85 333
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 313	-11 650
Övriga externa kostnader	-82 163	-51 845
Personalkostnader	2 -56 363	-24 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 525	-13 524
Summa rörelsekostnader	-173 364	-101 652
Rörelseresultat	-115 198	-16 319
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 976	7 275
Summa finansiella poster	13 976	7 275
Resultat efter finansiella poster	-101 222	-9 044
Resultat före skatt	-101 222	-9 044
Årets resultat	-101 222	-9 044

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 955	41 480
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 955	41 480
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 809 167	1 800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 095	6 494
Andra långfristiga fordringar	6	0	2 528 813
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 824 262	4 335 307
Summa anläggningstillgångar		1 852 217	4 376 787
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 583 197	57 245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 583 197	70 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 343 698	1 307 398
<i>Summa kassa och bank</i>		2 343 698	1 307 398
Summa omsättningstillgångar		3 926 895	1 377 976
SUMMA TILLGÅNGAR		5 779 112	5 754 763

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 548 549	5 557 593
Årets resultat	-101 222	-9 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 447 327	5 548 549
Summa eget kapital	5 497 327	5 598 549
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 188	0
Övriga skulder	270 597	146 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	281 785	156 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 779 112	5 754 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	67 621	67 621
Utgående anskaffningsvärden	67 621	67 621
Ingående avskrivningar	-26 141	-12 617
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 525	-13 524
Utgående avskrivningar	-39 666	-26 141
Redovisat värde	27 955	41 480

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	9 167	-
Utgående anskaffningsvärden	1 809 167	1 800 000
Redovisat värde	1 809 167	1 800 000

Innehavet motsvarar 33,4% av bolagets totala aktier.

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Arkitektbygger i Täby AB, 167st aktier	556982-1522	

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 494	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	8 601	6 494
	Utgående anskaffningsvärden	15 095	6 494
	Redovisat värde	15 095	6 494

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 528 813	2 528 813
	Årets amorteringar	-2 528 813	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 528 813

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Rotstein
Anders Rotstein
2022-12-28